

Wołomin, 13.12.2013 r.

SPW.272.170.2013

Wszyscy oferenci

dotyczy: Świadczenia usług pocztowych (przy użyciu maszyny do frankowania oraz „opłaty skredytowanej”) w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania oraz zwrotu przesyłek pocztowych i paczek niedoręczonych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wołominie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ – Oferta pkt 6, załącznik nr 2b paragraf 4 pkt 4
Zamawiający w pkt 6 oferty podaje termin płatności 30 dni, natomiast w umowie 14 dni. W związku z czym Wykonawca prosi o modyfikację oferty w pkt 6 w następujący sposób:
6. Proponujemy warunki płatności 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający zmienia treść pkt 6 w Załączniku nr 1 do SIWZ:

6. Proponujemy warunki płatności: 21 dni od dnia prawidłowo wystawionej FV.

Zamawiający zmienia treść pkt 4 w Załączniku 2b do SIWZ:

4. Należności wynikające z faktury VAT, Nadawca regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia. Na przelewie Nadawca zobowiązany jest określić tytuł wpłaty „za FV nr, Umowa nr”.

2. Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej sytuacji.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał przesyłki jako nadawca w imieniu i na rzecz Zamawiającego. W wyniku czego na dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

4. Wykonawca wnosi o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 30.12.2013 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

STAROSTA

Piotr Uściński